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Informacja o rozpoczęciu realizacji projektu partnerskiego pn. „Podniesienie jakości, dostępności oraz zwiększenie
wykorzystania administracyjnych zasobów mapowych – etap II”

W nawiązaniu do art. 39 ust 8 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków
europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 oraz w związku z  podpisaniem w dniu 2 stycznia 2026 r. umowy o
dofinansowanie nr FESL.01.04-IZ.01-0BH0/24 Partner Projektu Województwo Śląskie informuje, że rozpoczęto realizację
projektu partnerskiego pn. „Podniesienie jakości, dostępności oraz zwiększenie wykorzystania administracyjnych zasobów
mapowych – etap II”, którego Liderem jest Powiat Bielski.

 

Członkowie Partnerstwa: Miasto Bielsko - Biała, Miasto Cieszyn, Gmina Czechowice – Dziedzice, Powiat Bielski, Powiat
Cieszyński, Powiat Żywiecki oraz Województwo Śląskie.

Okres realizacji projektu: do 30-09-2029 r.

Wartość Projektu: 39 182 559,51 PLN

Wartość dofinansowania: 33 305 175,59 PLN

 

Celem projektu jest rozbudowa subregionalnego zbioru dokumentów cyfrowych stanowiącego rdzeń geoprzestrzennych baz danych
jednostek organizacyjnych administracji publicznej szczebla regionalnego, powiatowego i gminnego, umożliwiających świadczenie
zaawansowanych e-usług zgodnie z wymaganiami i standardami technicznymi oraz prawnymi na poziomie krajowym i europejskim.
Partnerami przedsięwzięcia są jednostki samorządu terytorialnego szczebla regionalnego i lokalnego, stojące przed wyzwaniami
ciągłego podnoszenia jakości, dostępności i bezpieczeństwa w procesach realizacji zadań publicznych z dziedziny geodezji i
kartografii. Założeniem przedsięwzięcia jest połączeniem trzech typów projektów:

1. Cyfryzacja procesów back-office w podmiotach świadczących usługi publiczne oraz elementy smart city;

2. Tworzenie i rozwój e-usług publicznych;

3. Digitalizacja i udostępnienie danych.

Wykorzystując potencjał Partnerów określono, że odpowiedzią na zdiagnozowane problemy jest podjęcie działań obejmujących
modernizację i rozbudowę zbiorów baz danych systemu PZGiK oraz ich dostosowanie do zgodnego z przepisami modelu
pojęciowego, modernizację sprzętu informatycznego służącego do obsługi zbioru baz danych PZGiK oraz zwiększenie odporności
infrastruktury i rozwiązań informatycznych na cyberzagrożenia.

Efektem działań będą następujące produkty i rezultaty:

a. zmodernizowane zbiory danych baz PZGiK - informacje sektora publicznego - udostępniane on-line;

b. zmodernizowane systemy PZGiK w zakresie usprawnienia procesów obsługi odbiorców e-usług;

c. udoskonalone i nowe elektroniczne usługi publiczne na minimum 4 poziomie dojrzałości;

d. rozbudowane systemy teleinformatyczne wraz rozwiązaniami podnoszącymi cyberbezpieczeństwo;

e. przeszkoleni w zakresie kompetencji cyfrowych pracownicy i administratorzy wdrożonych rozwiązań;

f. użytkownicy i klienci nowych i zmodernizowanych publicznych usług, produktów i procesów cyfrowych.

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
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